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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de CAJAZEIRAS - PB

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 2

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 176

01.3 Total de seções não instaladas

178

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

176

176

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 47.610

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 47.610

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 47.610

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 40.405

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

40.405

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  84,87%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   15,13% 7.205
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

40.405

38.661

633

1.111

Votos nulos na urna 1.111

95,68%

1,57%

2,75%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 38.661
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3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

176

176

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 47.610

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 47.610

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 47.610

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 40.405

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

40.405

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  84,87%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   15,13% 7.205

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

40.405

38.695

830

880

Votos nulos na urna 874

95,77%

2,05%

2,18%

99,32%

Votos nulos técnico 0,68% 6

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 38.695

Votos nominais 97,21% 37.617

Votos para legenda 2,79% 1.078

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, MACÁRIO OLIVEIRA JÚNIOR, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a juntada na
Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) CAJAZEIRAS-PB,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 19755 - CAJAZEIRAS

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0068 0056 / 283 0296 / 78 361 319 Não  Apurada / Agregação

0068 0174 / 156 0175 / 194 350 294 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

MUDAR PARA CRESCER

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40 - PABLO DE ALMEIDA LEITÃO Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleitoVálido

MARIA NILDALANIA BRAZ DE
SOUZA

Pendente de
julgamento

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

Não eleito

PARA A MUDANÇA CONTINUAR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - MARIA DO SOCORRO
DELFINO PEREIRA

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

CHRISTIANE GAMBARRA DE
ARAUJO DANTAS

Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - ANTONIO DE SOUZA
ROLIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10101 - JOÃO ALENCAR DE
SOUZA SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - RITA DE CÁSSIA
FERREIRA DE SOUZA E SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - ANTONIO LIRA CARTAXO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - THADEU ALVES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10234 - ROBERTO SANTANA DE
FIGUERÊDO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10237 - VALDILENE AQUINO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - MARIA ALBERTINA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10444 - IVENS IAN BRAGA DE
ANDRADE FIRMO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10453 - FRANCISCA ISADORA
FELIX DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10456 - MARIA ELINOELZA
CAVALCANTE DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10567 - MARIA MARLI DE FREITAS
DIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10777 - GERALDO ALVES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10789 - FRANCISCO ELMO
LACERDA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - HUMBERTO DE ABREU
PESSÔA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10999 - RAIMUNDO NONATO
ROLIM DE LIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - KLÉBER GONÇALVES
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - SERAFIM LOPES DE
SOUZA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - FRANCISCO NETO
DAMACENA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11222 - FRANCISCO ALVES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - RENALLY DIAS DE LIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11370 - CLÁUDIA MARIA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11444 - LÍRIDA INÊS DE SOUSA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - SARA SHEYLA SANTANA
ALVES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11555 - ADJAILSON BEZERRA
QUINTINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11567 - FÁBIO BORGES LEITE Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11625 - LINDBERG LIRA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11666 - ANTÔNIO HELANO VIEIRA
DA SILVA SEGUNDO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11777 - JAMILSON VENCESLAU
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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11888 - GENTIL BATISTA DE LIMA
NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11999 - MARIA SELMA TORRES
DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - MARCOS ANTÔNIO
GOMES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15111 - MARIA DO SOCORRO DE
SOUZA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15113 - MARTIM MARTINS GOMES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - EDINALDO ALVES ROLIM Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15133 - ELIS REGINA DA SILVA
CAROLINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15150 - JOSÉ LIMEIRA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - NILBERTSON BEZERRA
DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15444 - MARIA SOCORRO PIRES
DE ASSIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15456 - RODRIGO LIRA
DAMASCENA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15500 - CICERO ROLIM DAS
CHAGAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - JULIANO BATISTA MACIEL
SEGUNDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15630 - MARTA GERUZA PINTO DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15666 - CICERO SILVA DE
AMURIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - EDVANIA DA SILVA
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - VANDEGEUDA
FERNANDES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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22000 - LÉO RAFAEL FERREIRA
ALENCAR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22122 - HELUZE KARINY DOS
SANTOS AIRES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22123 - AGNALDO ALVES COELHO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22222 - IVAMAR GOMES DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22777 - CLAYTON DE SOUZA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22888 - RAQUEL GONÇALVES
ROLIM

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33 - MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

33000 - DAVID ARAYAM DE LIMA
BRAGA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33109 - CICERA SUENIA VIEIRA
MENDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33111 - MANUALDO LIMA LINS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33123 - CICERO ERNANY ALVES
QUIRINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33222 - ADRIANO RODRIGUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33333 - IVANILDO DUNGA
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33444 - CLEODIVAN DE SOUZA
ABREU

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33456 - VICTOR BRUNO
GONÇALVES DIAS

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

33555 - EDÉSIO MENDES BRAGA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33578 - ANA PAULA DA SILVA
SOARES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33666 - JOSÉ PAULO ABEL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33777 - GISELIA ABREU
FERNANDES MOESIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33789 - WALDEMAR CAROLINO DE
ABREU NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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33858 - FRANCISCO GEOVANI
ALVES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33888 - AIRTON COSMO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33999 - LUZIA TRAJANO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - JANAIS ROLIM DE ABREU Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40122 - FRANCISCO DE ASSIS
SILVA ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40123 - ROSELANIO LOPES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40222 - RAELSA BORGES DE
ALMEIDA PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

40275 - FRANCISCO DE ASSIS
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40333 - ERIBERTO DE SOUZA
MACIEL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40455 - DANIELA CRISTINA DE
SOUSA DANTAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40456 - ALYSSON AMÉRICO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40457 - ERIVAN NUNES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40610 - LAMARQUE BARROS
CAMPOS DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40888 - JOSÉ WILTON DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40999 - ZELIA OLIVEIRA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - ELDYR SANDRO GOMES
DE ARRUDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - WALESA VIRGINO
ESTRELA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55123 - RAIMUNDO BARROS DE
OLIVEIRA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55444 - EDIANA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - JOÃO LINS DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55616 - JOSEFA LÉA DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55666 - ANTONIO MOACIR LEITE
DE MENEZES FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55678 - KATIANA MARECO
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - FRANCISCO FERREIRA DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55999 - CICERO ROQUE DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - JOSELITO OLIVEIRA
ROLIM

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70007 - FERNANDO ANTÔNIO DE
ARAUJO PAULA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70111 - HENRIQUE SÉRGIO ALVES
DA CUNHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70123 - MARIA APARECIDA
RAMOS DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70133 - ROBSON ALVES DA SILVA Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

70156 - RIVALDO LOPES DA MATA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70190 - FRANCIMAR RODRIGUES
GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70222 - MARIA APARECIDA DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70333 - LEIDICLEA DIAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70444 - FRANCILEIDE DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70456 - FRANCISCO QUEIROZ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70555 - JOSÉ ELIFRAN ANDRADE
DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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70777 - FRANCISCO DE ASSIS
FRANÇA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70888 - LUZINETE FERREIRA
BRAGA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70999 - JOSÉ CARLOS PEREIRA
DA COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77100 - MARIA LUISA BELARMINO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77111 - WILTON JEFERSON
BARROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - FRANCISCO JOSÉ
RODRIGUES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77146 - MARIA AUXILIADORA
AVELINO SANTANA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

77222 - LUALAS JOAN PEREIRA
PONTES RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77224 - ROBERTO BEZERRA DE
ABREU

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77227 - GERALDO DE SOUSA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77333 - JOCERLAN LINS
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77444 - ALLYNNE RAQUEL
BERTOLDO ROLIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77456 - CICERO DA SILVA
BERNARDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77555 - JOSÉ ERIVALDO
PINHEIRO DA SILVA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

77777 - ELIZEU PEREIRA DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77888 - MARIA GORETE BATISTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77999 - CLEIDIANE DE OLIVEIRA Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico
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Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - ELIZABETH RODRIGUES
GOUVEIA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13001 - JOSELANDIA ARAÚJO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13013 - CESÁRIO ABRANTE
SARMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13111 - ORLANDO SIMÃO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13123 - FRANCISCO ASSIS
BATISTA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13333 - ARINELSON DE SOUSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13456 - MARCIA REJANE
OLIVEIRA JERONIMO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13466 - VANDERLEY ABRANTES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13777 - DAMIANA PEREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Prefeito

PP / MDB / PL / UNIÃO / PSD / AVANTE / SOLIDARIEDADE / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

PARA A MUDANÇA CONTINUAR Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

REPUBLICANOS / MOBILIZA / PSB / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

MUDAR PARA CRESCER Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
33 - MOBILIZA MOBILIZAÇÃO NACIONAL Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

33 - MOBILIZA

Deferido DeferidoMOBILIZAÇÃO NACIONAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 36 01.564 1.600 1.600Válido (legenda)

43 - PV 3 00 3 3Válido (legenda)

65 - PC DO B 3 00 3 3Válido (legenda)

42 01.564 1.606 1.606

48 3.605 3.65310 - REPUBLICANOS 3.6530 Válido (legenda)

418 9.521 9.93911 - PP 9.9390 Válido (legenda)

99 4.835 4.93415 - MDB 4.9340 Válido (legenda)

23 269 29222 - PL 2920 Válido (legenda)

74 3.897 3.97133 - MOBILIZA 3.9710 Válido (legenda)

248 5.793 6.04140 - PSB 6.0410 Válido (legenda)

67 3.763 3.83055 - PSD 3.8300 Válido (legenda)

11 973 98470 - AVANTE 9840 Válido (legenda)

48 3.397 3.44577 - SOLIDARIEDADE 3.4450 Válido (legenda)

Resumo 1.078 037.617 38.695

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

38.695
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

258,00

Votos nulos e nulos técnicos :

37.617

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

830

15

Votos anulados sub judice :

880

38.695

Votos de legenda (C) :

0

1.078

2.580

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 516,00

2.064,00

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

3.605 4810 - REPUBLICANOS 3.653 1 6 1

9.521 41811 - PP 9.939 3 8 3

4.835 9915 - MDB 4.934 1 6 1

269 2322 - PL 292 0 0 0

3.897 7433 - MOBILIZA 3.971 1 5 1

5.793 24840 - PSB 6.041 2 5 2

3.763 6755 - PSD 3.830 1 5 1

973 1170 - AVANTE 984 0 1 0
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

3.397 4877 - SOLIDARIEDADE 3.445 1 5 1

1.564 42Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

1.606 0 3 0

Resultado em 06/10/2024 19:02:46, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 37.617 1.078 38.695 1010
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.605 48 110 - REPUBLICANOS 3.653 1 0 0 1 1826.500000
000000000

  141.59

9.521 418 311 - PP 9.939 3 0 0 5 2484.750000
000000000*

  385.23

4.835 99 115 - MDB 4.934 1 0 0 4 2467.000000
000000000

  191.24

3.897 74 133 - MOBILIZA 3.971 1 0 0 3 1985.500000
000000000

  153.91

5.793 248 240 - PSB 6.041 2 0 0 2 2013.666666
666666667

  234.15

3.763 67 155 - PSD 3.830 1 0 0 3 1915.000000
000000000

  148.45

3.397 48 177 - SOLIDARIEDADE 3.445 1 0 0 1 1722.500000
000000000

  133.53

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.605 48 110 - REPUBLICANOS 3.653 1 0 0 1 1826.500000
000000000

  141.59

9.521 418 311 - PP 9.939 3 1 1 4 1987.800000
000000000

  385.23

4.835 99 115 - MDB 4.934 1 0 0 4 2467.000000
000000000*

  191.24

3.897 74 133 - MOBILIZA 3.971 1 0 0 3 1985.500000
000000000

  153.91

5.793 248 240 - PSB 6.041 2 0 0 2 2013.666666
666666667

  234.15



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:30:31

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024
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Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

3.763 67 155 - PSD 3.830 1 0 0 3 1915.000000
000000000

  148.45

3.397 48 177 - SOLIDARIEDADE 3.445 1 0 0 1 1722.500000
000000000

  133.53

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.605 48 110 - REPUBLICANOS 3.653 1 0 0 1 1826.500000
000000000

  141.59

9.521 418 311 - PP 9.939 3 1 1 4 1987.800000
000000000

  385.23

4.835 99 115 - MDB 4.934 1 1 1 3 1644.666666
666666667

  191.24

3.897 74 133 - MOBILIZA 3.971 1 0 0 3 1985.500000
000000000

  153.91

5.793 248 240 - PSB 6.041 2 0 0 2 2013.666666
666666667*

  234.15

3.763 67 155 - PSD 3.830 1 0 0 3 1915.000000
000000000

  148.45

3.397 48 177 - SOLIDARIEDADE 3.445 1 0 0 1 1722.500000
000000000

  133.53

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.605 48 110 - REPUBLICANOS 3.653 1 0 0 1 1826.500000
000000000

  141.59

9.521 418 311 - PP 9.939 3 1 1 4 1987.800000
000000000*

  385.23

4.835 99 115 - MDB 4.934 1 1 1 3 1644.666666
666666667

  191.24

3.897 74 133 - MOBILIZA 3.971 1 0 0 3 1985.500000
000000000

  153.91

5.793 248 240 - PSB 6.041 2 1 1 1 1510.250000
000000000

  234.15



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:30:31

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

3.763 67 155 - PSD 3.830 1 0 0 3 1915.000000
000000000

  148.45

3.397 48 177 - SOLIDARIEDADE 3.445 1 0 0 1 1722.500000
000000000

  133.53

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.605 48 110 - REPUBLICANOS 3.653 1 0 0 1 1826.500000
000000000

  141.59

9.521 418 311 - PP 9.939 3 2 2 3 1656.500000
000000000

  385.23

4.835 99 115 - MDB 4.934 1 1 1 3 1644.666666
666666667

  191.24

3.897 74 133 - MOBILIZA 3.971 1 0 0 3 1985.500000
000000000*

  153.91

5.793 248 240 - PSB 6.041 2 1 1 1 1510.250000
000000000

  234.15

3.763 67 155 - PSD 3.830 1 0 0 3 1915.000000
000000000

  148.45

3.397 48 177 - SOLIDARIEDADE 3.445 1 0 0 1 1722.500000
000000000

  133.53

Resultado em 06/10/2024 19:02:46, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

2.580

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

3.605 4810 - REPUBLICANOS 3.653 1 0 1

9.521 41811 - PP 9.939 3 2 5

4.835 9915 - MDB 4.934 1 1 2

269 2322 - PL 292 0 0 0

3.897 7433 - MOBILIZA 3.971 1 1 2

5.793 24840 - PSB 6.041 2 1 3

3.763 6755 - PSD 3.830 1 0 1

973 1170 - AVANTE 984 0 0 0

3.397 4877 - SOLIDARIEDADE 3.445 1 0 1

1.564 42Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

1.606 0 0 0

Resumo 37.617 1.078 38.695 10 5 15

Resultado em 06/10/2024 19:02:46, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

20.521 53,08% Eleito*11 - MARIA DO SOCORRO DELFINO PEREIRA Válido

CHRISTIANE GAMBARRA DE ARAUJO DANTAS

18.140 46,92% Não eleito40 - PABLO DE ALMEIDA LEITÃO Válido

MARIA NILDALANIA BRAZ DE SOUZA

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:36, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.847 Eleito por QP*11567 - FÁBIO BORGES LEITE Válido

1.578 Eleito por QP*40456 - ALYSSON AMÉRICO DE OLIVEIRA Válido

1.333 Eleito por QP*40610 - LAMARQUE BARROS CAMPOS DE SOUZA Válido

1.330 Eleito por QP*11625 - LINDBERG LIRA DE SOUZA Válido

1.237 Eleito por QP*11123 - FRANCISCO NETO DAMACENA Válido

1.041 Eleito por média*40222 - RAELSA BORGES DE ALMEIDA PEREIRA Válido

1.029 Eleito por média*11456 - SARA SHEYLA SANTANA ALVES Válido

1.024 Eleito por média*11666 - ANTÔNIO HELANO VIEIRA DA SILVA SEGUNDO Válido

969 Eleito por QP*55555 - JOÃO LINS DE SOUZA Válido

927 Eleito por QP*15456 - RODRIGO LIRA DAMASCENA Válido

912 1º Suplente11555 - ADJAILSON BEZERRA QUINTINO Válido

902 2º Suplente11000 - KLÉBER GONÇALVES LIMA Válido

893 1º Suplente40333 - ERIBERTO DE SOUZA MACIEL Válido

883 1º Suplente55616 - JOSEFA LÉA DA SILVA SANTOS Válido

838 Eleito por QP*77222 - LUALAS JOAN PEREIRA PONTES RIBEIRO Válido

814 3º Suplente11111 - SERAFIM LOPES DE SOUZA NETO Válido

779 Eleito por QP*33999 - LUZIA TRAJANO DE SOUZA Válido

768 Eleito por média*15000 - MARCOS ANTÔNIO GOMES DA SILVA Válido

763 2º Suplente55123 - RAIMUNDO BARROS DE OLIVEIRA NETO Válido

753 Eleito por QP*10234 - ROBERTO SANTANA DE FIGUERÊDO Válido

727 1º Suplente15113 - MARTIM MARTINS GOMES Válido

703 Eleito por média*33456 - VICTOR BRUNO GONÇALVES DIAS Válido

702 1º Suplente33789 - WALDEMAR CAROLINO DE ABREU NETO Válido

686 1º Suplente10888 - HUMBERTO DE ABREU PESSÔA Válido

682 2º Suplente15666 - CICERO SILVA DE AMURIM Válido

636 1º Suplente77111 - WILTON JEFERSON BARROS Válido

588 2º Suplente33222 - ADRIANO RODRIGUES DA SILVA Válido

587 3º Suplente55777 - FRANCISCO FERREIRA DE CARVALHO Válido

560 3º Suplente15630 - MARTA GERUZA PINTO DA COSTA Válido

520 Não eleito13456 - MARCIA REJANE OLIVEIRA JERONIMO Válido
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488 2º Suplente10444 - IVENS IAN BRAGA DE ANDRADE FIRMO Válido

465 Não eleito13111 - ORLANDO SIMÃO PEREIRA Válido

447 2º Suplente77888 - MARIA GORETE BATISTA Válido

436 4º Suplente15555 - JULIANO BATISTA MACIEL SEGUNDO Válido

407 3º Suplente77100 - MARIA LUISA BELARMINO DA SILVA Válido

407 4º Suplente55666 - ANTONIO MOACIR LEITE DE MENEZES FILHO Válido

395 3º Suplente10222 - THADEU ALVES DE OLIVEIRA Válido

389 4º Suplente77777 - ELIZEU PEREIRA DA COSTA Válido

351 Não eleito70999 - JOSÉ CARLOS PEREIRA DA COSTA Válido

331 Não eleito13000 - ELIZABETH RODRIGUES GOUVEIA Válido

309 3º Suplente33123 - CICERO ERNANY ALVES QUIRINO Válido

304 2º Suplente40123 - ROSELANIO LOPES DE SOUZA Válido

301 4º Suplente10111 - RITA DE CÁSSIA FERREIRA DE SOUZA E SILVA Válido

260 5º Suplente10789 - FRANCISCO ELMO LACERDA DOS SANTOS Válido

228 5º Suplente77333 - JOCERLAN LINS FERREIRA Válido

224 4º Suplente33109 - CICERA SUENIA VIEIRA MENDES Válido

192 Não eleito70123 - MARIA APARECIDA RAMOS DE SOUSA Válido

170 3º Suplente40888 - JOSÉ WILTON DE SOUZA Válido

158 4º Suplente11222 - FRANCISCO ALVES DA SILVA Válido

155 5º Suplente15123 - EDINALDO ALVES ROLIM Válido

145 6º Suplente15111 - MARIA DO SOCORRO DE SOUZA SILVA Válido

140 4º Suplente40000 - JANAIS ROLIM DE ABREU Válido

137 6º Suplente77456 - CICERO DA SILVA BERNARDO Válido

135 5º Suplente33888 - AIRTON COSMO DE SOUZA Válido

133 6º Suplente10456 - MARIA ELINOELZA CAVALCANTE DE LIMA Válido

132 5º Suplente40122 - FRANCISCO DE ASSIS SILVA ALVES Válido

127 Não eleito13123 - FRANCISCO ASSIS BATISTA JUNIOR Válido

125 6º Suplente33444 - CLEODIVAN DE SOUZA ABREU Válido

125 7º Suplente77123 - FRANCISCO JOSÉ RODRIGUES DA SILVA Válido

119 7º Suplente10123 - ANTONIO LIRA CARTAXO Válido
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115 5º Suplente11777 - JAMILSON VENCESLAU DA SILVA Válido

111 6º Suplente40457 - ERIVAN NUNES Válido

105 7º Suplente15133 - ELIS REGINA DA SILVA CAROLINO Válido

102 8º Suplente10777 - GERALDO ALVES DOS SANTOS Válido

98 7º Suplente33333 - IVANILDO DUNGA GONÇALVES Válido

95 8º Suplente15222 - NILBERTSON BEZERRA DE ARAÚJO Válido

92 9º Suplente15678 - EDVANIA DA SILVA CARDOSO Válido

86 9º Suplente10999 - RAIMUNDO NONATO ROLIM DE LIRA Válido

84 10º Suplente10000 - ANTONIO DE SOUZA ROLIM Válido

82 Não eleito70555 - JOSÉ ELIFRAN ANDRADE DE SOUSA Válido

78 8º Suplente33858 - FRANCISCO GEOVANI ALVES DA SILVA Válido

76 7º Suplente40455 - DANIELA CRISTINA DE SOUSA DANTAS Válido

74 Não eleito70777 - FRANCISCO DE ASSIS FRANÇA DA SILVA Válido

74 11º Suplente10237 - VALDILENE AQUINO DOS SANTOS Válido

73 8º Suplente77227 - GERALDO DE SOUSA FERREIRA Válido

71 Não eleito70111 - HENRIQUE SÉRGIO ALVES DA CUNHA Válido

67 9º Suplente77224 - ROBERTO BEZERRA DE ABREU Válido

67 9º Suplente33111 - MANUALDO LIMA LINS Válido

66 Não eleito22777 - CLAYTON DE SOUZA OLIVEIRA Válido

65 Não eleito13333 - ARINELSON DE SOUSA Válido

62 6º Suplente11888 - GENTIL BATISTA DE LIMA NETO Válido

61 Não eleito22123 - AGNALDO ALVES COELHO Válido

56 10º Suplente15500 - CICERO ROLIM DAS CHAGAS Válido

51 Não eleito22888 - RAQUEL GONÇALVES ROLIM Válido

50 10º Suplente77444 - ALLYNNE RAQUEL BERTOLDO ROLIM Válido

48 12º Suplente10101 - JOÃO ALENCAR DE SOUZA SOBRINHO Válido

46 Não eleito70156 - RIVALDO LOPES DA MATA Válido

44 Não eleito22000 - LÉO RAFAEL FERREIRA ALENCAR Válido

43 Não eleito70007 - FERNANDO ANTÔNIO DE ARAUJO PAULA Válido

41 10º Suplente33555 - EDÉSIO MENDES BRAGA Válido
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34 5º Suplente55000 - ELDYR SANDRO GOMES DE ARRUDA Válido

34 7º Suplente11370 - CLÁUDIA MARIA FERREIRA Válido

33 Não eleito13777 - DAMIANA PEREIRA Válido

33 6º Suplente55444 - EDIANA DA SILVA Válido

31 Não eleito22122 - HELUZE KARINY DOS SANTOS AIRES Válido

31 7º Suplente55678 - KATIANA MARECO FERREIRA Válido

31 11º Suplente15777 - VANDEGEUDA FERNANDES DA SILVA Válido

30 12º Suplente15150 - JOSÉ LIMEIRA DE OLIVEIRA Válido

30 13º Suplente10567 - MARIA MARLI DE FREITAS DIAS Válido

29 8º Suplente55111 - WALESA VIRGINO ESTRELA Válido

29 8º Suplente11333 - RENALLY DIAS DE LIRA Válido

28 14º Suplente10453 - FRANCISCA ISADORA FELIX DE SOUSA Válido

27 9º Suplente55999 - CICERO ROQUE DE SOUZA Válido

26 13º Suplente15444 - MARIA SOCORRO PIRES DE ASSIS Válido

24 11º Suplente33666 - JOSÉ PAULO ABEL Válido

23 Não eleito13001 - JOSELANDIA ARAÚJO DE SOUZA Válido

23 Não eleito70190 - FRANCIMAR RODRIGUES GOMES Válido

23 Não eleito70456 - FRANCISCO QUEIROZ Válido

21 Não eleito70000 - JOSELITO OLIVEIRA ROLIM Válido

21 9º Suplente11444 - LÍRIDA INÊS DE SOUSA Válido

21 Não eleito70444 - FRANCILEIDE DA SILVA Válido

18 15º Suplente10333 - MARIA ALBERTINA DA SILVA Válido

16 Não eleito22222 - IVAMAR GOMES DA SILVA Válido

11 Não eleito70888 - LUZINETE FERREIRA BRAGA Válido

9 Não eleito70222 - MARIA APARECIDA DA ROCHA Válido

9 12º Suplente33578 - ANA PAULA DA SILVA SOARES Válido

8 8º Suplente40275 - FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA Válido

8 13º Suplente33777 - GISELIA ABREU FERNANDES MOESIA Válido

7 9º Suplente40999 - ZELIA OLIVEIRA DE SOUZA Válido

7 10º Suplente11999 - MARIA SELMA TORRES DO NASCIMENTO Válido
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Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

7 14º Suplente33000 - DAVID ARAYAM DE LIMA BRAGA Válido

6 Não eleito70333 - LEIDICLEA DIAS Válido

0 Não eleito13013 - CESÁRIO ABRANTE SARMENTO Válido

0 Não eleito13466 - VANDERLEY ABRANTES DA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:46, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

MUDAR PARA CRESCER Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

18.140 46.92% Não eleito40 - PABLO DE ALMEIDA LEITÃO Válido

MARIA NILDALANIA BRAZ DE SOUZA

PARA A MUDANÇA CONTINUAR Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

20.521 53.08% Eleito*11 - MARIA DO SOCORRO DELFINO PEREIRA Válido

CHRISTIANE GAMBARRA DE ARAUJO DANTAS

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:36, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

753 Eleito por QP*10234 - ROBERTO SANTANA DE FIGUERÊDO Válido

686 1º Suplente10888 - HUMBERTO DE ABREU PESSÔA Válido

488 2º Suplente10444 - IVENS IAN BRAGA DE ANDRADE FIRMO Válido

395 3º Suplente10222 - THADEU ALVES DE OLIVEIRA Válido

301 4º Suplente10111 - RITA DE CÁSSIA FERREIRA DE SOUZA E SILVA Válido

260 5º Suplente10789 - FRANCISCO ELMO LACERDA DOS SANTOS Válido

133 6º Suplente10456 - MARIA ELINOELZA CAVALCANTE DE LIMA Válido

119 7º Suplente10123 - ANTONIO LIRA CARTAXO Válido

102 8º Suplente10777 - GERALDO ALVES DOS SANTOS Válido

86 9º Suplente10999 - RAIMUNDO NONATO ROLIM DE LIRA Válido

84 10º Suplente10000 - ANTONIO DE SOUZA ROLIM Válido

74 11º Suplente10237 - VALDILENE AQUINO DOS SANTOS Válido

48 12º Suplente10101 - JOÃO ALENCAR DE SOUZA SOBRINHO Válido

30 13º Suplente10567 - MARIA MARLI DE FREITAS DIAS Válido

28 14º Suplente10453 - FRANCISCA ISADORA FELIX DE SOUSA Válido

18 15º Suplente10333 - MARIA ALBERTINA DA SILVA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.847 Eleito por QP*11567 - FÁBIO BORGES LEITE Válido

1.330 Eleito por QP*11625 - LINDBERG LIRA DE SOUZA Válido

1.237 Eleito por QP*11123 - FRANCISCO NETO DAMACENA Válido

1.029 Eleito por média*11456 - SARA SHEYLA SANTANA ALVES Válido

1.024 Eleito por média*11666 - ANTÔNIO HELANO VIEIRA DA SILVA SEGUNDO Válido

912 1º Suplente11555 - ADJAILSON BEZERRA QUINTINO Válido

902 2º Suplente11000 - KLÉBER GONÇALVES LIMA Válido

814 3º Suplente11111 - SERAFIM LOPES DE SOUZA NETO Válido

158 4º Suplente11222 - FRANCISCO ALVES DA SILVA Válido
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115 5º Suplente11777 - JAMILSON VENCESLAU DA SILVA Válido

62 6º Suplente11888 - GENTIL BATISTA DE LIMA NETO Válido

34 7º Suplente11370 - CLÁUDIA MARIA FERREIRA Válido

29 8º Suplente11333 - RENALLY DIAS DE LIRA Válido

21 9º Suplente11444 - LÍRIDA INÊS DE SOUSA Válido

7 10º Suplente11999 - MARIA SELMA TORRES DO NASCIMENTO Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

927 Eleito por QP*15456 - RODRIGO LIRA DAMASCENA Válido

768 Eleito por média*15000 - MARCOS ANTÔNIO GOMES DA SILVA Válido

727 1º Suplente15113 - MARTIM MARTINS GOMES Válido

682 2º Suplente15666 - CICERO SILVA DE AMURIM Válido

560 3º Suplente15630 - MARTA GERUZA PINTO DA COSTA Válido

436 4º Suplente15555 - JULIANO BATISTA MACIEL SEGUNDO Válido

155 5º Suplente15123 - EDINALDO ALVES ROLIM Válido

145 6º Suplente15111 - MARIA DO SOCORRO DE SOUZA SILVA Válido

105 7º Suplente15133 - ELIS REGINA DA SILVA CAROLINO Válido

95 8º Suplente15222 - NILBERTSON BEZERRA DE ARAÚJO Válido

92 9º Suplente15678 - EDVANIA DA SILVA CARDOSO Válido

56 10º Suplente15500 - CICERO ROLIM DAS CHAGAS Válido

31 11º Suplente15777 - VANDEGEUDA FERNANDES DA SILVA Válido

30 12º Suplente15150 - JOSÉ LIMEIRA DE OLIVEIRA Válido

26 13º Suplente15444 - MARIA SOCORRO PIRES DE ASSIS Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

66 Não eleito22777 - CLAYTON DE SOUZA OLIVEIRA Válido

61 Não eleito22123 - AGNALDO ALVES COELHO Válido

51 Não eleito22888 - RAQUEL GONÇALVES ROLIM Válido

44 Não eleito22000 - LÉO RAFAEL FERREIRA ALENCAR Válido
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31 Não eleito22122 - HELUZE KARINY DOS SANTOS AIRES Válido

16 Não eleito22222 - IVAMAR GOMES DA SILVA Válido

33 - MOBILIZA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

779 Eleito por QP*33999 - LUZIA TRAJANO DE SOUZA Válido

703 Eleito por média*33456 - VICTOR BRUNO GONÇALVES DIAS Válido

702 1º Suplente33789 - WALDEMAR CAROLINO DE ABREU NETO Válido

588 2º Suplente33222 - ADRIANO RODRIGUES DA SILVA Válido

309 3º Suplente33123 - CICERO ERNANY ALVES QUIRINO Válido

224 4º Suplente33109 - CICERA SUENIA VIEIRA MENDES Válido

135 5º Suplente33888 - AIRTON COSMO DE SOUZA Válido

125 6º Suplente33444 - CLEODIVAN DE SOUZA ABREU Válido

98 7º Suplente33333 - IVANILDO DUNGA GONÇALVES Válido

78 8º Suplente33858 - FRANCISCO GEOVANI ALVES DA SILVA Válido

67 9º Suplente33111 - MANUALDO LIMA LINS Válido

41 10º Suplente33555 - EDÉSIO MENDES BRAGA Válido

24 11º Suplente33666 - JOSÉ PAULO ABEL Válido

9 12º Suplente33578 - ANA PAULA DA SILVA SOARES Válido

8 13º Suplente33777 - GISELIA ABREU FERNANDES MOESIA Válido

7 14º Suplente33000 - DAVID ARAYAM DE LIMA BRAGA Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.578 Eleito por QP*40456 - ALYSSON AMÉRICO DE OLIVEIRA Válido

1.333 Eleito por QP*40610 - LAMARQUE BARROS CAMPOS DE SOUZA Válido

1.041 Eleito por média*40222 - RAELSA BORGES DE ALMEIDA PEREIRA Válido

893 1º Suplente40333 - ERIBERTO DE SOUZA MACIEL Válido

304 2º Suplente40123 - ROSELANIO LOPES DE SOUZA Válido

170 3º Suplente40888 - JOSÉ WILTON DE SOUZA Válido

140 4º Suplente40000 - JANAIS ROLIM DE ABREU Válido
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132 5º Suplente40122 - FRANCISCO DE ASSIS SILVA ALVES Válido

111 6º Suplente40457 - ERIVAN NUNES Válido

76 7º Suplente40455 - DANIELA CRISTINA DE SOUSA DANTAS Válido

8 8º Suplente40275 - FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA Válido

7 9º Suplente40999 - ZELIA OLIVEIRA DE SOUZA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

969 Eleito por QP*55555 - JOÃO LINS DE SOUZA Válido

883 1º Suplente55616 - JOSEFA LÉA DA SILVA SANTOS Válido

763 2º Suplente55123 - RAIMUNDO BARROS DE OLIVEIRA NETO Válido

587 3º Suplente55777 - FRANCISCO FERREIRA DE CARVALHO Válido

407 4º Suplente55666 - ANTONIO MOACIR LEITE DE MENEZES FILHO Válido

34 5º Suplente55000 - ELDYR SANDRO GOMES DE ARRUDA Válido

33 6º Suplente55444 - EDIANA DA SILVA Válido

31 7º Suplente55678 - KATIANA MARECO FERREIRA Válido

29 8º Suplente55111 - WALESA VIRGINO ESTRELA Válido

27 9º Suplente55999 - CICERO ROQUE DE SOUZA Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

351 Não eleito70999 - JOSÉ CARLOS PEREIRA DA COSTA Válido

192 Não eleito70123 - MARIA APARECIDA RAMOS DE SOUSA Válido

82 Não eleito70555 - JOSÉ ELIFRAN ANDRADE DE SOUSA Válido

74 Não eleito70777 - FRANCISCO DE ASSIS FRANÇA DA SILVA Válido

71 Não eleito70111 - HENRIQUE SÉRGIO ALVES DA CUNHA Válido

46 Não eleito70156 - RIVALDO LOPES DA MATA Válido

43 Não eleito70007 - FERNANDO ANTÔNIO DE ARAUJO PAULA Válido

23 Não eleito70190 - FRANCIMAR RODRIGUES GOMES Válido

23 Não eleito70456 - FRANCISCO QUEIROZ Válido

21 Não eleito70000 - JOSELITO OLIVEIRA ROLIM Válido
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21 Não eleito70444 - FRANCILEIDE DA SILVA Válido

11 Não eleito70888 - LUZINETE FERREIRA BRAGA Válido

9 Não eleito70222 - MARIA APARECIDA DA ROCHA Válido

6 Não eleito70333 - LEIDICLEA DIAS Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

838 Eleito por QP*77222 - LUALAS JOAN PEREIRA PONTES RIBEIRO Válido

636 1º Suplente77111 - WILTON JEFERSON BARROS Válido

447 2º Suplente77888 - MARIA GORETE BATISTA Válido

407 3º Suplente77100 - MARIA LUISA BELARMINO DA SILVA Válido

389 4º Suplente77777 - ELIZEU PEREIRA DA COSTA Válido

228 5º Suplente77333 - JOCERLAN LINS FERREIRA Válido

137 6º Suplente77456 - CICERO DA SILVA BERNARDO Válido

125 7º Suplente77123 - FRANCISCO JOSÉ RODRIGUES DA SILVA Válido

73 8º Suplente77227 - GERALDO DE SOUSA FERREIRA Válido

67 9º Suplente77224 - ROBERTO BEZERRA DE ABREU Válido

50 10º Suplente77444 - ALLYNNE RAQUEL BERTOLDO ROLIM Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

520 Não eleito13456 - MARCIA REJANE OLIVEIRA JERONIMO Válido

465 Não eleito13111 - ORLANDO SIMÃO PEREIRA Válido

331 Não eleito13000 - ELIZABETH RODRIGUES GOUVEIA Válido

127 Não eleito13123 - FRANCISCO ASSIS BATISTA JUNIOR Válido

65 Não eleito13333 - ARINELSON DE SOUSA Válido

33 Não eleito13777 - DAMIANA PEREIRA Válido

23 Não eleito13001 - JOSELANDIA ARAÚJO DE SOUZA Válido

0 Não eleito13013 - CESÁRIO ABRANTE SARMENTO Válido

0 Não eleito13466 - VANDERLEY ABRANTES DA SILVA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:46, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

686 1º Suplente10888 - HUMBERTO DE ABREU PESSÔA Válido

488 2º Suplente10444 - IVENS IAN BRAGA DE ANDRADE FIRMO Válido

395 3º Suplente10222 - THADEU ALVES DE OLIVEIRA Válido

301 4º Suplente10111 - RITA DE CÁSSIA FERREIRA DE SOUZA E SILVA Válido

260 5º Suplente10789 - FRANCISCO ELMO LACERDA DOS SANTOS Válido

133 6º Suplente10456 - MARIA ELINOELZA CAVALCANTE DE LIMA Válido

119 7º Suplente10123 - ANTONIO LIRA CARTAXO Válido

102 8º Suplente10777 - GERALDO ALVES DOS SANTOS Válido

86 9º Suplente10999 - RAIMUNDO NONATO ROLIM DE LIRA Válido

84 10º Suplente10000 - ANTONIO DE SOUZA ROLIM Válido

74 11º Suplente10237 - VALDILENE AQUINO DOS SANTOS Válido

48 12º Suplente10101 - JOÃO ALENCAR DE SOUZA SOBRINHO Válido

30 13º Suplente10567 - MARIA MARLI DE FREITAS DIAS Válido

28 14º Suplente10453 - FRANCISCA ISADORA FELIX DE SOUSA Válido

18 15º Suplente10333 - MARIA ALBERTINA DA SILVA Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

912 1º Suplente11555 - ADJAILSON BEZERRA QUINTINO Válido

902 2º Suplente11000 - KLÉBER GONÇALVES LIMA Válido

814 3º Suplente11111 - SERAFIM LOPES DE SOUZA NETO Válido

158 4º Suplente11222 - FRANCISCO ALVES DA SILVA Válido

115 5º Suplente11777 - JAMILSON VENCESLAU DA SILVA Válido

62 6º Suplente11888 - GENTIL BATISTA DE LIMA NETO Válido

34 7º Suplente11370 - CLÁUDIA MARIA FERREIRA Válido

29 8º Suplente11333 - RENALLY DIAS DE LIRA Válido

21 9º Suplente11444 - LÍRIDA INÊS DE SOUSA Válido

7 10º Suplente11999 - MARIA SELMA TORRES DO NASCIMENTO Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

727 1º Suplente15113 - MARTIM MARTINS GOMES Válido



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:30:31

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

682 2º Suplente15666 - CICERO SILVA DE AMURIM Válido

560 3º Suplente15630 - MARTA GERUZA PINTO DA COSTA Válido

436 4º Suplente15555 - JULIANO BATISTA MACIEL SEGUNDO Válido

155 5º Suplente15123 - EDINALDO ALVES ROLIM Válido

145 6º Suplente15111 - MARIA DO SOCORRO DE SOUZA SILVA Válido

105 7º Suplente15133 - ELIS REGINA DA SILVA CAROLINO Válido

95 8º Suplente15222 - NILBERTSON BEZERRA DE ARAÚJO Válido

92 9º Suplente15678 - EDVANIA DA SILVA CARDOSO Válido

56 10º Suplente15500 - CICERO ROLIM DAS CHAGAS Válido

31 11º Suplente15777 - VANDEGEUDA FERNANDES DA SILVA Válido

30 12º Suplente15150 - JOSÉ LIMEIRA DE OLIVEIRA Válido

26 13º Suplente15444 - MARIA SOCORRO PIRES DE ASSIS Válido

33 - MOBILIZA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

702 1º Suplente33789 - WALDEMAR CAROLINO DE ABREU NETO Válido

588 2º Suplente33222 - ADRIANO RODRIGUES DA SILVA Válido

309 3º Suplente33123 - CICERO ERNANY ALVES QUIRINO Válido

224 4º Suplente33109 - CICERA SUENIA VIEIRA MENDES Válido

135 5º Suplente33888 - AIRTON COSMO DE SOUZA Válido

125 6º Suplente33444 - CLEODIVAN DE SOUZA ABREU Válido

98 7º Suplente33333 - IVANILDO DUNGA GONÇALVES Válido

78 8º Suplente33858 - FRANCISCO GEOVANI ALVES DA SILVA Válido

67 9º Suplente33111 - MANUALDO LIMA LINS Válido

41 10º Suplente33555 - EDÉSIO MENDES BRAGA Válido

24 11º Suplente33666 - JOSÉ PAULO ABEL Válido

9 12º Suplente33578 - ANA PAULA DA SILVA SOARES Válido

8 13º Suplente33777 - GISELIA ABREU FERNANDES MOESIA Válido

7 14º Suplente33000 - DAVID ARAYAM DE LIMA BRAGA Válido

40 - PSB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

893 1º Suplente40333 - ERIBERTO DE SOUZA MACIEL Válido

304 2º Suplente40123 - ROSELANIO LOPES DE SOUZA Válido

170 3º Suplente40888 - JOSÉ WILTON DE SOUZA Válido
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140 4º Suplente40000 - JANAIS ROLIM DE ABREU Válido

132 5º Suplente40122 - FRANCISCO DE ASSIS SILVA ALVES Válido

111 6º Suplente40457 - ERIVAN NUNES Válido

76 7º Suplente40455 - DANIELA CRISTINA DE SOUSA DANTAS Válido

8 8º Suplente40275 - FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA Válido

7 9º Suplente40999 - ZELIA OLIVEIRA DE SOUZA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

883 1º Suplente55616 - JOSEFA LÉA DA SILVA SANTOS Válido

763 2º Suplente55123 - RAIMUNDO BARROS DE OLIVEIRA NETO Válido

587 3º Suplente55777 - FRANCISCO FERREIRA DE CARVALHO Válido

407 4º Suplente55666 - ANTONIO MOACIR LEITE DE MENEZES FILHO Válido

34 5º Suplente55000 - ELDYR SANDRO GOMES DE ARRUDA Válido

33 6º Suplente55444 - EDIANA DA SILVA Válido

31 7º Suplente55678 - KATIANA MARECO FERREIRA Válido

29 8º Suplente55111 - WALESA VIRGINO ESTRELA Válido

27 9º Suplente55999 - CICERO ROQUE DE SOUZA Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

636 1º Suplente77111 - WILTON JEFERSON BARROS Válido

447 2º Suplente77888 - MARIA GORETE BATISTA Válido

407 3º Suplente77100 - MARIA LUISA BELARMINO DA SILVA Válido

389 4º Suplente77777 - ELIZEU PEREIRA DA COSTA Válido

228 5º Suplente77333 - JOCERLAN LINS FERREIRA Válido

137 6º Suplente77456 - CICERO DA SILVA BERNARDO Válido

125 7º Suplente77123 - FRANCISCO JOSÉ RODRIGUES DA SILVA Válido

73 8º Suplente77227 - GERALDO DE SOUSA FERREIRA Válido

67 9º Suplente77224 - ROBERTO BEZERRA DE ABREU Válido

50 10º Suplente77444 - ALLYNNE RAQUEL BERTOLDO ROLIM Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:46, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

20.521 53.08% Eleito*11 - MARIA DO SOCORRO DELFINO PEREIRA Válido

CHRISTIANE GAMBARRA DE ARAUJO DANTAS

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:36, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.847 Eleito por QP*11567 - FÁBIO BORGES LEITE Válido

1.578 Eleito por QP*40456 - ALYSSON AMÉRICO DE OLIVEIRA Válido

1.333 Eleito por QP*40610 - LAMARQUE BARROS CAMPOS DE SOUZA Válido

1.330 Eleito por QP*11625 - LINDBERG LIRA DE SOUZA Válido

1.237 Eleito por QP*11123 - FRANCISCO NETO DAMACENA Válido

1.041 Eleito por média*40222 - RAELSA BORGES DE ALMEIDA PEREIRA Válido

1.029 Eleito por média*11456 - SARA SHEYLA SANTANA ALVES Válido

1.024 Eleito por média*11666 - ANTÔNIO HELANO VIEIRA DA SILVA SEGUNDO Válido

969 Eleito por QP*55555 - JOÃO LINS DE SOUZA Válido

927 Eleito por QP*15456 - RODRIGO LIRA DAMASCENA Válido

838 Eleito por QP*77222 - LUALAS JOAN PEREIRA PONTES RIBEIRO Válido

779 Eleito por QP*33999 - LUZIA TRAJANO DE SOUZA Válido

768 Eleito por média*15000 - MARCOS ANTÔNIO GOMES DA SILVA Válido

753 Eleito por QP*10234 - ROBERTO SANTANA DE FIGUERÊDO Válido

703 Eleito por média*33456 - VICTOR BRUNO GONÇALVES DIAS Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:46, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 19755 - CAJAZEIRAS

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0068 0231 --- 06/10/2024
18:39:59

Esperada --- 1807701 630.493.134.949.595.188.443.171 18879993 27/09/2024
16:09:00

0068 0231 Contingência 06/10/2024
18:39:59

Efetivada UE 1800108 155.645.155.949.181.791.969.508 8037B31D 27/09/2024
14:48:00


